

Kunstvoorwerpenverzekering

Polisnummer : DL249453
Verzekeringnemer : Platform beroepskunstenaars Wageningen
 Havenstraat 5
 6701 CK WAGENINGEN
Ingangsdatum : 1 juni 2014 te 00.00 uur.
Einddatum : 1 juni 2018 te 00.00 uur. Zonder tijdige opzegging wordt de verzekering telkens verlengd met een periode van 12 maanden.
Premie per 12 maand(en) : € 400,00 exclusief assurantiebelaasting en kosten
Eerste premievervaldatum : 1 juni 2018
Door bemiddeling van : AZERO ADVIESGROEP
Algemene voorwaarden : KB 2017
Algemene clausule(s) : 1307, 1325, BR01, VC1

Wijzigingsdatum : **1 juni 2018**
Reden van afgifte : Aanpassing van de voorwaarden. Afvoeren van clausule JC2010-014 alsmede toevoegen van clausule 1325.
 Dit polisblad vervangt alle eventueel eerder afgegeven polisbladen onder hetzelfde polisnummer.

Dekkingsvorm : **Transport / Verblijf**
Verzekerde interesten : Kunstvoorwerpen
Verzekerd bedrag : € 25.000,00 Als maximum verzekerd bedrag per tentoonstelling op Kunstvoorwerpen, in steen/harde panden, inclusief transport.
Eigen risico : € 250,00 per gebeurtenis
Verzekeraar(s) : Verdeling 164, zie blad maatschappijverdeling

Verrekening : De mutatie van de polis heeft geen financiële gevolgen voor verzekeringnemer.

Diemen, 8 mei 2018
 W.A. Hienfeld B.V., als gevolmachtigde namens de genoemde verzekeraar(s).



Clausules

1307 Wijziging looptijd en tussentijdse restitutie van premie

In afwijking van het hieromtrent bepaalde in de Algemene Voorwaarden geldt voor deze verzekering het navolgende:

1. Looptijd van de verzekering
Uitsluitend na verlenging van de verzekeringsovereenkomst voor de duur van 12 maanden, heeft verzekeringnemer het recht deze overeenkomst per dag op te zeggen, met inachtneming van een opzegtermijn van 1 maand;
2. Tussentijdse restitutie van de premie
Alleen in bovengenoemd geval zal de restitutie van de onverschuldigde premie vanaf de beëindiging van de verzekering tot de eerstkomende premievervaldag geschieden op pro-rata basis onder aftrek van de gebruikelijke administratiekosten;
3. Opzegging / premierestitutie overige gevallen
In alle overige gevallen blijven de bepalingen gelden, als opgenomen in de Algemene Voorwaarden.

1325 Modelclausule uitsluiting in verband met sancties en/of handelsbeperkingen

De verzekeraars / assuradeuren zijn niet gehouden om dekking of schadeloosstelling te bieden krachtens deze verzekering, indien dit een inbreuk zou vormen op sanctiewet- en regelgeving uit hoofde waarvan het verzekeraars / assuradeuren verboden is om krachtens deze verzekering dekking te bieden of een schadeloosstelling uit te keren.

BR01 Sporen van braak

In afwijking van hetgeen in de voorwaarden is vermeld, is schade als gevolg van diefstal of een poging daartoe alleen gedekt, indien sporen van braak worden geconstateerd aan de opstal waarin zich de verzekerde interessen bevinden.

VC1

De minimumpremie bedraagt € 400,00 per jaar.

Maatschappijverdeling**Verdeling : 164**

Certain underwriters at Lloyd's B1526SFSFA1700091	voor	100,00 %
		100,00 %

Certain underwriters at Lloyd's behorende bij bovenstaande verdeling(en)

This is to certify that in accordance with the authorisation granted under the contract no. as mentioned above to the undersigned by certain underwriters at Lloyd's whose names and the proportions underwritten by them, which will be supplied on application, can be ascertained by reference to the said contract which bears the seal of Lloyd's policy signing office, and in consideration of the premium specified herein, the said underwriters are hereby bound, each for his own part and not one another, their heirs, executors and administrators, to insure (in accordance with the terms and conditions contained herein or endorsed hereon).

The liability of an insurer under this contract is several and not joint with other insurers party to this contract. An insurer is liable only for the proportion of liability it has underwritten. An insurer is not jointly liable for the proportion of liability underwritten by any other insurer. Nor is an insurer otherwise responsible for any liability of any other insurer that may underwrite this contract.

The proportion of liability under this contract underwritten by an insurer (or, in the case of a Lloyd's syndicate, the total of the proportions underwritten by all the members of the syndicate taken together) is shown in this contract.

In the case of a Lloyd's syndicate, each member of the syndicate (rather than the syndicate itself) is an insurer. Each member has underwritten a proportion of the total shown for the syndicate (that total itself being the total of the proportions underwritten by all the members of the syndicate taken together). The liability of each member of the syndicate is several and not joint with other members. A member is liable only for that member's proportion. A member is not jointly liable for any other member's proportion. Nor is any member otherwise responsible for any liability of any other insurer that may underwrite this contract. The business address of each member is Lloyd's, One Lime Street, London EC3M 7HA. The identity of each member of a Lloyd's syndicate and their respective proportion may be obtained by writing to Market Services, Lloyd's, at the above address.

Although reference is made at various points in this clause to "this contract" in the singular, where the circumstances so require this should be read as a reference to contracts in the plural.